
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 74427549

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 552,10 RON - 552,10 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI - PACHET PRODUSE ELECTRICE - CE CONTINE: 1. DULAP METALIC 250X200X150 GLB - 2 BUC X 84.0336 LEI = 168.07 LEI ; 2. DULAP METALIC 250X250X150 RITONI - 1 BUC X 96.6386 LEI = 96.64 LEI ; 3. CLEMA DERIVATIE MAX 25MMP AL-CU CU IZOL VERDE - 9 BUC X15.5462 LEI =139.92 LEI ; 4. CLEMA DERIVATIE MAX 25MMP AL-CU CU IZOL BLEU - 3 BUC X 15.5462 LEI = 46.64 LEI ; 5. MYF 10 - 10 ML X 6.7226 LEI =67.23 LEI ; 6. CANAL CABLU ADEZIV 25X25 - 10 ML X 3.3613 LEI = 33.61 LEI, NECESARE IN CADRUL PIN VN07- 3 LOCUINTE PROTEJATE+ UN CENTRU DE ZI DE LA CAMPENEANCA DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA
